
 

UCHWAŁA NR XLI/239/17 

RADY MIEJSKIEJ W NIEMODLINIE 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440  

z późn. zm.1)) Rada Miejska w Niemodlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Opolskiego zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi 

niezaliczone do innych kategorii, stanowiące uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom 

zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się przebieg istniejących dróg gminnych, określonych w § 1, na mapach stanowiących załączniki 

graficzne nr 2, 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Niemodlina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Palak 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r.  poz. 1920, 2255, 1948, z 2017 r. poz. 191, 1089. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 7 lipca 2017 r.

Poz. 1891



 

 

 

 

 

 

Lp Miejscowość Przebieg drogi Długość 

drogi 

[m] 

Własność 

1. 
Sady 

 

(od drogi powiatowej nr 1516 

poprzez przejazd kolejowy do 

końca działki 57/3) 

działka nr 274/4 z k.m. 1 

i część działki 285/1 z k.m. 1 

221 

Gmina Niemodlin 

KW OP1O/00147587/5 

KW OP1O/00079709/9 

2. 

Szydłowiec 

Śląski 

 

(od działki nr 63/1 poprzez 

przejazd kolejowy do końca 

działki 7) 

działka nr 63/2 z k.m. 1 

i część działki 6 z k.m. 1 

395 
Gmina Niemodlin 

KW OP1O/00093580/2 

3. 
Niemodlin 

 

(od drogi powiatowej nr 1516 do 

końca działki 1010) 

Działka nr 1010 z k.m. 11 

583 
Gmina Niemodlin 

KW OP1O/00096310/0 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XLI/239/17

Rady Miejskiej w Niemodlinie

z dnia 29 czerwca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1891



Załącznik nr 2 do uchwały nr XLI/239/17

Rady Miejskiej w Niemodlinie

z dnia 29 czerwca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1891



Załącznik nr 3 do uchwały nr XLI/239/17

Rady Miejskiej w Niemodlinie

z dnia 29 czerwca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1891



Załącznik nr 4 do uchwały nr XLI/239/17

Rady Miejskiej w Niemodlinie

z dnia 29 czerwca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1891


		2017-07-07T12:04:00+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




